ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TRƯƠNG QUANG TRỌNG

Số:        /UBND-VP

V/v đôn đốc tham mưu xây dựng

ban hành Quy chế hoạt động của

Ban Chỉ huy PTDS phường

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phường Trương Quang Trọng, ngày     tháng 10 năm 2025

     Kính gửi: Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường.

.

Ngày 25 tháng 9 năm 2025, UBND phường Trương Quang trọng đã ban

hành Công văn số 487/UBND-VP về việc đề nghị xây dựng Quy chế hoạt động

của Ban Chỉ huy Phòng thủ dân sự phường (Văn bản đã gửi trên hệ thống ioffice

cho phòng), thời gian hoàn thành trước ngày 03/10/2025.

Tuy nhiên, đến nay (ngày 29/10/2025) Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị

phường vẫn chưa tham mưu trình ban hành Quy chế hoạt động của Ban Chỉ huy

Phòng thủ dân sự.

Vì vậy, để đảm bảo kịp thời triển khai, thực hiện tốt các nhiệm vụ của Ban

Chỉ huy Phòng thủ dân sự phường. UBND phường đề nghị Phòng Kinh tế, Hạ

tầng và Đô thị phường khẩn trương tham mưu xây dựng trình ban hành Quy chế

hoạt động của Ban Chỉ huy Phòng thủ dân sự phường, hoàn thành trước ngày

31/10/2025.

Đề nghị Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường nghiêm túc triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND phường;

- VPUB: CVP, PVP; CV;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Ngọc Hoài Tuấn

		2025-10-29T16:46:40+0700

		2025-10-30T08:30:17+0700

		2025-10-30T08:30:17+0700

		2025-10-30T08:30:17+0700